
DOTACJE NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW I 

POROZUMIEŃ MIĘDZY JST 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

852 Pomoc s---::::::.eczna 

85201 Placówki opiekuńczo-wvchowawcze 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
• ednostkaml samorządu tervtorialneeo 

85204 Rodziny zastbńcze 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
• ednostkami samorzadu tervtorialnee.o 

853 Pozostałe zadania w zakresie 
...... li ... •ki s..-.tecznei 

85333 Powiatowe urzędy pracv 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
'ednostkami samorządu ten„orialne• o 

6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorz•du tervtorialnego 

Razem 

T 

Ogółem 

1356422,00 
108000,00 
108000,00 

1248422_.oo 
1248 422,00 

9139 053,00 

9139 053,00 
9 077 033,00 

62 020,00 

10 495 475,00 

Załącznik nr lC 

do projektu budżetu 
Powiatu Poznańskiego 
na rok 2014 


